
 

ACCUSE DE RECEPTION EN DATE DU 28/03/2023

 
Votre annonce n°23-41087 est maintenant prise en compte par la Direction de l'information légale et

administrative.

Cette annonce n'est plus modifiable.
Les corrections ou annulation éventuelles devront faire l'objet d'un avis rectificatif ou d'annulation après la
publication de l'avis au BOAMP.

 

Imprimer Retour

Attention cet aperçu ne reflète que votre saisie et n'est accessible qu'à partir de ce porte feuille.
Dès publication de cet avis sur le site BOAMP.fr et/ou au JOUE, il vous appartient de vérifier si l'avis officiel diffusé
correspond bien à la saisie ci-dessous (adresse du site de diffusion des annonces : http://www.boamp.fr).
En cas de non conformité, il vous appartient de publier un avis rectificatif de l'avis initial dans les délais réglementaires.
> Contact client

Avis de marché

Département(s) de publication : 59
Annonce No 23-41087

I. II. III. IV. V. VI.

FNS SIMPLE AVIS DE MARCHÉ

SECTION I : IDENTIFICATION DE L'ACHETEUR

Nom complet de l'acheteur :
ETS PUBLIC FONCIER NORD PAS DE CALAIS
Type de Numéro national d'indentification :
SIREN
N° National d'identification :
38333011500023
Ville :
EURALILLE
Code Postal :
59777
Groupement de commandes :
Non

Département(s) de publication : 59

SECTION 2 : COMMUNICATION

Lien vers le profil d'acheteur :
www.marches-securises.fr
Identifiant interne de la consultation :
TRX5399APE
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur :
Oui
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Non
Nom du contact :
Service commande publique
Adresse mail du contact :
marches-publics@epf-hdf.fr
Numéro de téléphone du contact :

SECTION 3 : PROCEDURE

Type de procédure :
Procédure adaptée ouverte
Conditions de participation :
aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve :
capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve :
Déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat et le chiffre d'affaires du domaine d'activité
faisant l'objet du marché public, portant au maximum sur les trois derniers exercices disponibles en
fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activité de l'opérateur économique.
capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve :
Déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat et le chiffre d'affaires du domaine d'activité
faisant l'objet du marché public, portant au maximum sur les trois derniers exercices disponibles en
fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activité de l'opérateur économique.
Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels
Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel
d'encadrement pour chacune des trois dernières années. Une liste des travaux exécutés au cours des
cinq dernières années, assortie d'attestations de bonne exécution pour les travaux les plus importants.
Ces attestations indiquent le montant, l'époque et le lieu d'exécution des travaux et précisent s'ils ont été
effectués selon les règles de l'art et menés régulièrement à bonne fin. Déclaration indiquant l'outillage, le
matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de marchés de même
nature. Certificats de qualification professionnelle établis par des organismes indépendants. L'acheteur
accepte tout moyen de preuve équivalent ainsi que les certificats équivalents d'organismes établis dans

javascript:window.print()
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT3_Menu.main?a=7&pf=FNS
https://www.boamp.fr/contact-acheteur


d'autres Etats membres. Niveaux spécifiques minimaux exigés : Pour les travaux de démolition : Qualibat
1112 Pour les travaux de désamiantage : Qualibat 1552 ou AFNOR Certification ou Global Conseil
Technique d'achat :
Sans objet
Date et heure limite de réception des plis :
24 avril 2023 - 12:00
Présentation des offres par catalogue électronique :
Interdite
Réduction du nombre de candidats :
Non
Possibilité d'attribution sans négociation :
Oui
L'acheteur exige la présentations de variantes :
Non
Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) :
Critères d'attribution :

SECTION 4 : IDENTIFICATION DU MARCHÉ

Intitulé du marché :
HAZEBROUCK - " Silos agricoles " - Travaux de désamiantage, déconstruction totale et retrait de sources concentrées de pollution
Code CPV principal
Descripteur principal :
Type de marché :
Travaux
Description succincte du marché :
La présente consultation porte sur les travaux de désamiantage et de déconstruction totale d’un
ensemble immobilier de bâtiments type bureaux et hangar et silos de stockage de produits agricoles et
phytosanitaires dans le cadre de l’opération " Silos agricoles " à HAZEBROUCK. L’opération comprend 3
bâtiments principaux très élevés sur dalles bétons, stockages silos, accès parking, voies de circulations,
plateforme de stockage (pour partie en friche) sur 15 713 mètres carrés au sol. L’opération se situe à
Hazebrouck, 2 rue du contour de la gare. La description des travaux et leurs spécifications techniques
sont indiquées dans le cahier des clauses techniques particulières. L'attention des candidats est attirée
sur la mise en œuvre, pour le lot 1, d'éléments à caractère social dans les conditions d'exécution en
application de l'article R2111-10 du Code de la commande publique et définis à l'article 2 du Cahier des
Clauses Administratives Particulières.
Lieu principal d'exécution du marché :
HAZEBROUCK
Durée du marché (en mois) :
8
Valeur estimée (H.T.) :
Valeur entre :
et :
La consultation comporte des tranches :
Non
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché :
Non
Marché alloti :
Non
Mots descripteurs : Amiante (désamiantage), Démolition, Dépollution, Terrassement

SECTION 5 : LOTS

Ce bloc n'est pas accessible car l'objet n'est pas alloti.

SECTION 6 : INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Visite obligatoire :
Oui
Détail sur la visite (si oui) :
Les modalités d'organisation des visites sont détaillées au règlement de la consultation.
Autres informations complémentaires :
Les critères de jugement des offres sont les suivants : - prix des prestations (sur 70) - valeur technique
(sur 30). Les modalités d'appréciation des offres sont détaillées au règlement de la consultation
Date d'envoi du présent avis :
28 mars 2023

Eléments de facturation :
Numéro d'engagement juridique : E2022001972
Classe de profil : Autres organismes publics
Siret : 38333011500023
Libellé de la facture : EPF de Hauts de France Service Juridique 594 avenue Willy Brandt, F-59777 Euralille.

Indexation de l'annonce :
Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site de consultation http://www.boamp.fr :  24 avril 2023
Objet de l'avis : hazebrouck - « silos agricoles » - travaux de désamiantage, déconstruction totale et retrait de sources concentrées de pollution
Nom de l'organisme : ETS PUBLIC FONCIER NORD PAS DE CALAIS
Critères sociaux ou environnementaux : Sociaux 

Imprimer Retour

ACCR4383187  

>  I n f o r m a t i o n s   l é g a l e s

javascript:window.print()
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT3_Menu.main?a=7&pf=FNS
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT0_help.aide?NameP=ACCUSEREC
http://www.boamp.fr/mentions-legales

